
RAADSVOORSTEL De Gemeenteraad van Blaricum

Onderwerp : Benoeming lid werkgroep regioambassadeurs Regionale 
                                              Samenwerkingsagenda Regio G&V
Raadsvergadering d.d. : 26 januari 2021
Behandeling in RTG d.d. : n.v.t.    
Portefeuillehouder : mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
Voorbereid door : A. Hogendoorn, griffier 

Blaricum, 21 januari 2021

WAT IS HET VOORSTEL?

Benoeming van raadslid in vertegenwoordigende functie:
 Mevrouw R.J.C. Beemsterboer-Van Urk Dam als lid van de werkgroep regioambassadeurs 

Regionale Samenwerkingsagenda Regio Gooi & Vechtstreek.

WAAROM  WORDT DIT VOORSTEL NU VOORGELEGD AAN DE RAAD?
Na het vertrek van Ineke Breet-Roestenburg is haar functie vrij gekomen als lid van de werkgroep 
regioambassadeurs Regionale Samenwerkingsagenda Regio Gooi & Vechtstreek.

WAT IS HET VASTGESTELDE WETTELIJK- EN BELEIDSKADER?
De gemeentewet en de respectievelijke regelingen waarin de functievervulling staat vermeld.

WAT ZIJN ALTERNATIEVEN VOOR HET VOORSTEL EN DE CONSEQUENTIES HIERVAN?
Er is geen alternatief. Indien u niet tot benoeming overgaat, blijven de vacatures openstaan waardoor 
de genoemde gremia niet goed kunnen functioneren. 

WELKE AFSPRAKEN MAKEN WE OVER UITVOERING, REALISATIE, COMMUNICATIE EN RAPPORTAGE AAN RAAD 
EN BELANGHEBBENDEN?
De benoemingen leiden automatisch tot de invulling van de genoemde functies. De griffie informeert 
de betrokken gemeenschappelijke regelingen en stichtingen over de benoemingen door de raad.

BIJLAGEN

N.v.t.

Het presidium,

A. Hogendoorn mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
interim-griffier burgemeester



                 pagina 2 van 2

RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum

gelezen het voorstel d.d. 21 januari 2021 van het presidium;

B E S L U I T :

Mevrouw R.J.C. Beemsterboer-Van Urk Dam te benoemen als lid van de werkgroep 
regioambassadeurs Regionale Samenwerkingsagenda Regio Gooi & Vechtstreek.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 26 januari 2021.

A. Hogendoorn mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
interim-griffier voorzitter


